
Програма за нови домови 
Хабитат населба Велес 

ПОДАТОЦИ 
за носителот на пријавата за партнер семејство на Хабитат Македонија 

Име и презиме на носителот на пријавата 

Дата на раѓање 

ЕМБГ 

Пол  Машки /  Женски 

Националност 

Адреса на живеење 

Место 
(со поштенски број) 
Општина 

Телефонски број за контакт Домашен: 
Мобилен: 
Работа: 

Податоци за вработување 
(јавен или приватен сектор) 
Име на работодавателот 


	ime: 
	dataragjanje: 
	embg: 
	nacionalnost: 
	adresa: 
	mesto: 
	opshtina: 
	vrabotuvanje: 
	rabotodavach: 
	domashen: 
	mobilen: 
	rabota: 
	pol: Off


